
Zarządzenie nr  28/2021 

Wójta Gminy Iwaniska 

Z dnia 12 maja 2021 rok 

 

W sprawie: Powołania Komisji Konkursowej do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020  poz. 713 z póź. zm.), art. 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2019 poz.1282) oraz §31 Regulaminu Organizacyjnego zarządzam co 

następuje. 

§1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru  na wolne stanowisko  REFERENTA ds. 

Księgowości Budżetowej w składzie: 

1. Przewodniczący       Wiesława Słowik – sekretarz Gminy 

2. Członek          Sławomir Długosz - radca prawny  Gminy 

3. Członek          Teresa Kaptur – członek 

4. Członek                    Irena Lenart - członek 

 

 

§2 

Komisja działa kolegialnie w oparciu o Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  Nadzoruje i realizuje nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Iwaniska , a w szczególności zaś: 

- sprawdza wnioski pod względem formalnym ( data wpływu, zawartość kompletność) 

- odrzuca wnioski niespełniające warunków formalnych, 

- wyznacza termin i tryb przeprowadzenia naboru, 

- przeprowadzi nabór, 

- przedstawia Wójtowi Gminy listę najwyżej pięciu najlepszych kandydatów uszeregowanych 

wg. Poziomu spełnienia przez nich wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze na wolne 

stanowisko urzędnicze, 

- sporządza ze swoich czynności protokół odpowiadający zawartością art. 14 ust.2 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 poz. 1282) 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 


